
STRABAG

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „OZ") na akci:
„Oprava komunikace Větrná“

číslo smlouvy objednatele: 

číslo smlouvy zhotovitele:

127 -  OMI/2019 

841/TD/VG/2019/020/VGDA

Objednatel:

Článek 1 
Smluvní strany

Město Horní Slavkov
se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
zastoupená: Alexandrem Terekem - starostou města
IČO: 00259322
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupená: Lubošem Mengrem, vedoucím provozní jednotky, na základě plné moci

Ing.Jitkou Tesařovou, ekonomkou provozní jednotky, na základě plné moci 
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Kontaktní adresa:
STRABAG a.s., Sedlecká 777/27, 360 10 Karlovy Vary 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1100029040/5500 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel").

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené dne 6.8.2019 na provedení 
díla „Oprava komunikace Větrná". Dodatek řeší potřebu provedení větší výměny konstrukčních vrstev 
komunikace ze štěrkodrti než předpokládala smlouva o dílo a to z důvodu provedení jednotné šířky 
asfaltového krytu komunikace.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně článku č. III, a V

Po provedených změnách budou uvedené články znít takto:

1/2



STRABAG

Článek III. 
Doba plnění

3.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

Zahájení:
Ihned po nabytí účinnosti této smlouvy a předání staveniště.

Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště, 
Přičemž tento den nastane nejpozději 10 kalendářních dní po nabytí účinnosti této smlouvy. Předání 
Staveniště nejpozději 10. dne nemá vliv na datum dokončení díla.

Dokončení:
Zhotovitel se zavazuje realizovat celé dílo do 11.9.2019.

Článek V.
Cena Díla

5.1 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena dle SoD bez DPH 759.211,15 Kč
Vřcepráce_____________________ 57.454.00 Kč
Cena díla celkem bez DPH 816.665,15 Kč
DPH 21 %____________________171.499.68 Kč
Cena díla včetně DPH 988.164,83 Kč

Přílohy: položkový rozpočet víceprací

Objednatel Zhotovitel

Město Horní Slavkov STRABAG a.s.

V H.Slavkově dne
E lektronicky podepsal(a) 
A lexandr Terek 
Datum: 2019.09.17 13:28:00 
CEST

V.K.Varech dne

Digitálně podepsal Luboš

Luboš Mengr S :  20, 9.09.,6
11:59:41 + 0 2 W

Alexandr Terek
starosta

Luboš Mengr
vedoucí provozní jednotky 
na základě plné moci

Ing. Jitka
Tesařová

Digitálně podepsal Ing. Jitka 
Tesařová
Datum: 2019.09.11 10:26:43 
+ 02'00‘

Ing. Jitka Tesařová
ekonomka provozní jednotky 
na základě plné moci

2/2



Název projektu: 841-VGDA-03 - Oprava komunikace Větrná 

Objednatel: Město Horní Slavkov Zhotovitel: STRABAG a.s.

Vícepráce

STRABAG
5 p ' Kód položky Název položky/popls MJ Množství <_ O o N 7Š c č  íc z k i

SP: 1 Rozšíření ulice Větrná, Horní Slavkov
02. 5-Komunikace
02..2. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm m2 230,000 249,80 57 454,00

Poznámka 425*0,55
SP: 1 Celkem Rozšíření ulice Větrná, Horní Slavkov 57 454,00
SP: z intern Interní SP pro Skonta a výkony na Investora
SP: z intern Celkem Interní SP pro Skonta a výkony na Investora
Projekt: 841-VGDA-03 Celkem Oprava komunikace Větrná 57 454,00


